お客様 各位

弊社 東京オフィスの新潟本社への移転

【ご案内】

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて このたび弊社東京オフィス（東京都千代田区外神田 4 丁目 11 番 5 号）は

平成２４年４月より本社（新潟県上越市三和区下中 3335 番地 2）に移転することと

なりましたので、ご案内申し上げます。

何卒、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。

敬具

 平成２４年３月吉日

新潟精密株式会社

                             代表取締役社長 保坂 進